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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT
KESHILLI I GJYKATES

Nr. 2% Prot Tirang, meD¥. /2.2022

VENDIM
Nr. 38, daté 07.12.2022

“MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KANDIDATIT PER PRANIMIN NE
SHERBIMIN CIVIL GJYQESOR PER POZICIONIN “SPECIALIST IT”

Né zbatim t& ligjit nr. 98, daté 06.10.2016 “Pér Organizimin e Pushtetit Gjyqé€sor n&
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenet 27, 28 dhe 38 q& parashikojné pérkatésisht
funksionimin dhe kompetencat e Késhillit t& Gjykatés, neni 30, pika 2, 31 dhe 32 t& Vendimit
Nr. 622, daté 10.12.2020 “Pér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin n& shérbimin

civil gjyqésor” Késhilli i Gjykatés,
KONSTATON

N& pérfundim t& afatit t¢ paragitjes sé kérkesave sipas pikés 2, t& nenit 32, t&€ Vendimit
Nr.622/2020, Késhilli intervistoi kandidatin e pérzgjedhur fitues sipas pikézimit t& vlerésimit
t& kryer me shkrim t& provimit t& datés 01.12.2022, i cili ka konkurruar pér pozicionin pér njé
vend vakant “Specialist IT” shpallur me nr. 525 Prot., daté 26.10.2022, K&shilli bazuar n&
kriteret e parashikuara né nenin 32, pika 3, t& Vendimit Nr.622, dat& 10.12.2020 “Pér l&vizjen

paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor”
VENDOSI:

1. Renditja pérfundimtare t& kandidatit pas testimit me shkrim nga Komisoni i Pranimit

dhe intervistimit nga Késhilli i Gjykatés Administrative t& Apelit Eshté si vijon:




-Edsi Ménaj 84 piké.
2. Té njoftohen kandidati pér vlerésimin e kryer.
3. Njé kopje e kétij vendimi t’i njoftohet Késhillit t& Larté Gjyqgésor.
4. Urdhérohet shpallja e vendimit né& fagen zyrtare t&€ Gjykatés Administrative t& Apelit.

Tirané, mé 07.12.2022

Kryetari

Anétar

Kancelari

Leonard STRATAJ




